по в. гр. д. № 3148/ 2020 г. на Окръжен съд Пловдив.	

УКАЗВА на „ЛАЙТ КРЕДИТ“ ООД, ЕИК 201015391, чрез юрисконсулт В. Я., в едноседмичен срок да представи доказателства за платена държавна такса по сметката на Върховния касационен съд в размер на 164, 54 (сто шестдесет и четири лева, петдесет и четири стотинки) лева.	

След представяне на доказателства за внесена държавна такса, делото да се докладва на председателя на Четвърто гражданско отделение на Върховния касационен съд за насрочване в открито заседание. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: